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No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha 

Auto 

Cuad. 

17380 
2019 

4089 003 
00452 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

FINANFUTURO 
CORPORACION PARA EL 

* *MEDIDA CAUTELAR** Auto aprueba liquidación de costas 12/04/2021 

   DLLO EMPRESARIAL    

17380 
2020 

4089 003 
00252 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

JAIRO EDILSON ACOSTA 
BUSTOS 

**MEDIDA CAUTELAR** Auto aprueba liquidación de costas 12/04/2021 

17380 
2021 

4089 003 
00114 

Ejecutivo con 
Título Hipotecario 

FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO CARLOS LLERAS 

**MEDIDA CAUTELAR** Auto libra mandamiento ejecutivo y decreta 
medida cautelar 

12/04/2021 

   RESTREPO    

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 
13/04/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 

 

 

 

 

 

JORGE ARIEL MARIN TABARES 
SECRETARIO(A) 


