

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

LISTADO DE ESTADO

JUZGADO 003 PROMISCUO MUNICIPAL LA DORADA - CALDAS

ESTADO No.

058

Fecha: 13/04/2021

Página:

1

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Cuad.
					Auto	
17380 4089 003 2019 00452	EJECUTIVO SINGULAR	FINANFUTURO CORPORACION PARA EL DLLO EMPRESARIAL	* *MEDIDA CAUTELAR**	Auto aprueba liquidación de costas	12/04/2021	ĺ
17380 4089 003 2020 00252	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO EDILSON ACOSTA BUSTOS	**MEDIDA CAUTELAR**	Auto aprueba liquidación de costas	12/04/2021	Í
17380 4089 003 2021 00114	Ejecutivo con Título Hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	**MEDIDA CAUTELAR**	Auto libra mandamiento ejecutivo y decreta medida cautelar	12/04/2021	l

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 13/04/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

JORGE ARIEL MARIN TABARES SECRETARIO(A)